083.1

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P Nº 220/09                                        São Luis, 18 de novembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ªREGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto nos autos do PA-
864/2009,

R E S O L V E

1-Prover a Excelentíssima Senhora JOANA D’ARCK
SANCHES DA SILVA RIBEIRO no cargo de Juiz do Trabalho Substituto do
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, com efeitos a contar de 25 de
novembro do corrente ano, em vaga decorrente de permuta com a Excelentíssima
Senhora ADRIANA LEANDRO DE SOUSA FREITAS, para idêntico cargo no
Quadro de Magistrados do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região;

2-Conceder-lhe 05 (cinco) dias de trânsito, no
período de 25 a 29.11.2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado, no Diário

Oficial da União e no Boletim Interno Eletrônico.

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA